
I

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 «Теремок»

Приказ
№21 "26"сентября 2022г.

«Об утверждении положения о внутренней системе 
оценки качества образования -)

Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской Федерации» oj 
29.12.2012года № 273-ФЭ, Устава ДОУ, в целях реализации ФГОС ДО, у тв ер ж д ен н о й ) 
приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 года № 1155 ;

ПРИКАЗЫВАЮ: |
I

1. Утвердйть Положение о внутренней системе оценки качества образования k
МБДОУ детский сад № 4 «Теремок» (далее ВСОКО).

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным положением.
Ответственный: Фролова Н.А. '

3. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте МБДОУ детский сад № 4
«Теремок» ;
Ответственный: Баева А.А. I,

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. ’

;

Г.Н./

*
I


